
 
УКРАЇНА 

РУДНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Залізничного району м.Львова 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 66 

 

від 27.08.2018 

 

Про звіт про виконання 
селищного бюджету за 
1-ше півріччя 2018 рік. 

Заслухавши звіт про виконання селищного бюджету смт.Рудне за 

1-ше півріччя 2018року, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради вирішив: 

1. Інформацію про звіт про виконання селищного бюджету смт.Рудне за 

1-ше півріччя 2018року прийняти до відома. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о.головного 

бухгалтера. 

 

 

 

 

 

Селищний голова      І.Форманчук 
 


